Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua  Joao  José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28  Comptomssso com lesenvoLvimen o Social.

E-mail.: pmcaridadedopiaui a gmail.com  - cplcaridadedopiam a gmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO.

CONTRATO  Ng  O 33   /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro, Cidade de
Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 10.589.996/0001-76
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação -
0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n2  1.832.027 SSP/PI,
inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves
Bento, s/n neste município, doravante denominado CONTRATANTE e a  SO.  CLOTILDES
FRANCISCA DE JESUS SOUZA, brasileira, portadora do RG n2  2.482.282 - SSP-PI, e
inscrito no CPF de n° 013.659.413-10, residente na Localidade Cabaceira, s/n, Bairro
Rural, Município de Caridade do Piauf-PI, doravante denominada CONTRATADA,
acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da
CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEM  EC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal TIO
ALEXANDRE, Localidade Cabaceira, no período da MANHA.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-6 em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital ng 001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

E-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com Página

P
M

C
/P

I
-

P
ág

in
a

1

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua  Joao  José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28  Compromisso com Desenvolvimento Social.

E-mail.: pmcaridadedopiauimail.com  - eplcaridadedopiaui(i4mail.com

CLÁUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do

presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos

termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato  send  regido pelas normas de Direito Público,

fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado

do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de

dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta

seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade do  Piaui  - PI, 07 de MARÇO de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

Sra. CLOTILDES FRANCISCA DE JESUS SOUZA
CPF riL) 013.659.413-10

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

p 4:  4iC etamt)91,0
LCPF:  22.  •  (Ito- zo..3  iq

CN1

to\-. ANACJ-k  c cPF:.(16•18Sk• ----- c\it

E-mail: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

ese votvimento Sod&

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua  Joao  José de Sousa. s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadedopiaui - cplcaridadedopiaui íuinaiI.coip

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa

jurídica de A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUi,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n -

Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário

Municipal de Educação - C Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do

RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e

domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. CLOTILDES FRANCISCA DE JESUS SOUZA, brasileira,
portadora do RG n° 2.482.282 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 013.659.413-10,
residente na Localidade Cabaceira, s/n, Bairro Rural, Município de Caridade do  Piaui-PI,
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir

discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°

001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a
contratada exercerá seu cargo na Creche Municipal TIO ALEXANDRE, Localidade
Cabaceira, no período da MANHA.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIP10.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

P
M

C
/P

I
-

P
á

g i
n
a
]

Ano XX •  Teresina  (PI) - Terça-Feira, 05 de Abril de 2022 • Edição 1VDXLVII  105
Id:0B620233E2760860

Estado do  Piaui
Prefeitura  Muskies'  de Caridade da Pisei
R. 3610  lase  de  Sex..  vo -• Cere. Ce,dado dePo.. Pone'Fax (891 3464-0125 CEP: 44590400 CNPJ: 01.612375/0001-12

erorariftwas..ososiol-coro - c18444).00444.1.44(640•.8

IXTRATO DE CONTRATO DE PRFTTACÃO DE SERVICOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI pessoa
juridica de direito público interno, com sede no Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro.
Cidade de Caridade do Piaul-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-78 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, Inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste municfpio. doravante denominado
CONTRATANTE a a Sr. CLOTILDES FRANCISCA DE JESUS SOUZA. brasileira,
portadora do RG n°  2.482.282 - SSP-Pl. e Inscrito no CPF de n° 013.659.413-10,
ntsidente na Localidade Cabaceira,  sin,  Bairro Rural, Municipio de Caridade do Piaul-Pl.
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos terrnos e clausulas a seguir
disctiminadas, em conformidade  corn  o  art.  37. IX da CF/f18 e edital de teste seletivo n°
001/2022.

r' 'TO DO CONTRATO: Caberá á contratada a execuclio dos serviços de
'ESSORA, sendo vinculado á Secretario Municipal de Educação-SEMEC

contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal TIO ALEXANDRE , Localidade
Cabaceira, no período da  MANNA.
Recurso:  FUNDED/  FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: Rã 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ- PI

Id:01AB18E953B0D992
Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
R:ss JOAO 2,-, dv Souue, n - Cabs, Carole& do Piaui.

FonerFax: (8913464-0125
CEP:  645M41/1

CRP): 111412.5754261-211

saRasidedaddailigiereassa calsaradstolsolauritunuuLwai

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAC.A0 SERVIÇOS

O MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa juridica de direito
o interno, com sede na Rua José Antônio Lopes, N° 127- Centro, Cidade de

Oandade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 01.612575/0001-28
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 2.093.692 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n° 660.966.773-04, residente e domiciliado no Sitio Caralbas, neste município,
dOravante denominado CONTRATANTE e a Sr°. MATEUS PEREIRA DE CARVALHO,
brasileira, portadora do RG n°4.184.858- SSP-PI, e inscrito no CPF de n°079.057.493-
47, residente na Rua Projetada,  sin,  Bairro Veneza, Cidade de Simôes  Piaui-PI,
doravante denominada CONTRATADA„ acordam nos termos e cláusulas a seguir
discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo c°
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Cabere á contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.
contratado exercerá seu cargo na Escola Antônio dos Santos, Localidade Sede, no
período da MANHA.

Recurso: FUNDE13/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

Valor. R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/0312022 a 20/1212022.

Antonia'  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI -P1

Id:01AB1BE953BOD9BB
Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  de  Mill
Roulade)** de Scam sa - Calm, Candade do Paul

FooTaa  (89)3464-0i73
CEP-  645,114110

CNN.  statzS7seeel45
E 9,0a,  Recifidak00018068(8011.5104. micakkaiarsca

EXTRATO  OE  CONTRATO DE PRFSTACAO DE SERVI[OS

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa jurfdica de direito
público interno, com sede na Rua José António Lopes, N° 127- Centro. Cidade de
Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000. inscrito no CNPJ sob o n° 01.612.575/0001-28
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Prefeito Municipal -  Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 2.093.692 SSP/P1, inscrito no
CPF sob o n° 660.966.773-04, residente e domiciliado no Sitio Caraibas, neste municipio,
doravante denominado CONTRATANTE e a Sr'. ADRIANA GOMES DA SILVA,
brasileira, portadora do RG n° 3.023.333 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 042.553.063-
97, residente na Rua Flor Arroz, Bairro Centro, na Cidade de Caridade do Riauf-PI,
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir
discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC
contratado exercera seu cargo na Escola Municipal Bom Jesus, Localidade Sede, no
período da TARDE.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: RS 1.300.00 (mi e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

Id:1518E87E713CD9D6
Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Sue 1050 3.6  de Sousa, si! Centro,  Carob&  Pialo

FunsTax: (89)  346.1.0125
CEP: 64590400

CNPJ: 01.612.5751000148
ho(tul.: peogeoLoNdor.,q_en)311.con, -14/15411dadedoPutop.I.03re

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
juridica de direito público inferno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  -
Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario
Municipal de Educação -  CI  Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  ski  neste municIplo, doravante denominado
CONTRATANTE e o Sr.  JOSE  LOPES DE LIMA, brasiteiro, portador do RG n° 2.743.268
- SSP-PI, e inscrito no CPF de n°028.790.563-22, residente na Rua Flor Arroz, s/n,
Centro, Municipio de Candade do  Piaui  - PI, doravante denominado CONTRATADO,
acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37,
IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá 6 contratada a execução dos serviços de
COODENADOR PEDAGÓGICO, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educaçâo-
SEMEC: O contratado exercera seu cargo na Escola Municipal MANOEL BARBOSA,
Localidade POVOADO 1NGAZEIRA. no período da MANHA.
Recurso: FUNDEB/ FUNDENFME/ORCAMENTO GERAL DO MUNICIP10.
Valor RS 1.500,00 (mil e quinhentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI. PI

-  P
ág

in
a l

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4